1-may-23 31-may-23 30,27 30 3,78 378.000,00   20.315.333 

10.315.333,33   20.315.333 

VALOR LIQUIDACIÓN APROBADA EL 12 DE JULIO DE 2021  47.131.100,00 

VALOR INTERESES MORATORIOS DESDE EL 22-01-2020 AL 31-05-2023 10.315.333 

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN  57.446.433,33 

VALOR TOTAL DE LA OBLIGACIÓN: CINCUENTA Y SIETE MILLONES 

CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES  PESOS 
MCTE ($57.446.433). 

Atentamente, 

ÁLVARO AUGUSTO CORREA CLAROS 
C.C. No. 79.298.293 de Bogotá 

T.P. No. 93.639 del C. S. de la J.

Señora Juez 

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL  

jcivmfl2@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Florencia Caquetá